
RAADSBESLUIT 
D/25/179799 
Z/25/082166 

  

  

Onderwerp: Onderzoek geloofsbrieven en toelating mevrouw W.C.M. (Wil) Lamboo - van der Zon 
tot de gemeenteraad 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 14 april 2025 van: 

- Commissie naar onderzoek van de geloofsbrieven 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel V4 
 

b e s l u i t: 

 

Mevrouw W.C.M. (Wil) Lamboo - van der Zon toe te laten tot de gemeenteraad. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, 
gehouden op 17 april 2025.  

  
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 
 

mevrouw Fransje E.H.M. Backerra             mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers 
 


